INDEX.

1 Nuper à nobis, sub ead. confit. T. 3. p. 312	24 Honor	Tom. 3. p. 420	27 Romanus Pontifex
2 Inter Pastoralis	25 Apostolici	3. 420	28 Sacra Congregatio
3 Omnes	26 Inscrutabili	3. 421	29 Cum nos nuper
4 Alias felicis	27 Romanum decet, sub ead. confit.	3. 422	30 Superni
5 In supereminenti	Cum inter, sub ead. confit.	3. 423	Sacrosanctum
6 Apostolica Sedi	27 Romanus Pontifex	3. 424	31 Pastoris
7 Inveniens	28 Romani Pontificis	3. 425	Subinde, sub ead. confit.
8 Pastor aeterni	29 Sanctissimus D. N.	3. 425	32 Omnes
9 In supremo Beati	Eximii, sub ead. confit.	3. 426	33 Pietatis
10 Pastoralis ratio	30 Romani Pontificis	3. 427	34 Edicatum, sub ead. confit.
11 Sedis Apostolica	Cum alias	3. 427	34 Secretis
12 Sacrosancta Romana	32 Circumspecta	3. 428	35 Paterna
13 Christi fidelium.	33 Injusti	3. 429	36 Paterna
14 Can. dilecti, sub ead. confit.	34 Universi	3. 430	37 Sacrosanctum
15 Provisio, sub ead. confit.	35 Ex iuncto	3. 431	38 Sanctissimus
16 Ad sacram	36 Ad sacram	3. 432	39 Tomitria
17 Pastoralis	Apostolici muneric, Clem. VIII.	3. 433	40 Divina
18 Ex iuncto	in ead. confit.	3. 433	41 Romanus
19 Regis pacifici	37 Exigit	3. 436	42 Alias per, sub ead. confit.
20 Quoniam nemo	38 Dum ad sacram	3. 437	43 Alias
21 Exponi	39 Apostolatus officium	3. 439	In sede
22 Romanus Pontifex	40 Apostolatus officium	3. 439	Cum sepe
23 Ad ea	41 Pastoralis officio	3. 440	Cum sicut
24 Domini nostri	42 Ad uberes	3. 440	46 Ad Romanus
25 Ea que pro	43 Pias Christi fideliuum	3. 441	47 Alias à nobis
26 Ecce tribulationes	44 Domini nostri	3. 441	48 Domini nostri
27 Sanctissimus	45 Regini	3. 441	49 In specula
28 Sanctorum	46 Christi fideliuum, Pauli V. sub ea-	3. 443	Nuper, sub ead. confit.
29 Religiorum, sub ead. confit.	dem confit.	3. 443	50 Sacrosanctum
30 Pastoralis	47 Omnipotens	3. 444	In supremo, sub ead. confit.
31 Pastoralis	48 Regini	3. 444	51 Sanctissimus
32 Pias Christi fideliuum	49 Grata familiaris	3. 446	Humanus
33 Domini nostri	50 Inter multiplices	3. 451	52 Salvatoris
34 Exponi, sub ead. confit.	51 Inveniens	3. 451	53 Admonentur
35 Eximia, sub ead. confit.	52 Circumspecta	3. 454	54 Cum sicut
36 Domini nostri, sub ead. confit.	53 Injusti	3. 455	55 Cum sicut
37 In Sede	54 Ex iuncto	1	Cum sicut
38 Alias pro parte, sub ead. confit.	55 Ratione congruit	1	56 Sacrosanctum
39 Fides	56 Ratione congruit	4	57 Pastoralis
40 Licet alias, sub ead. confit.	57 Ratione congruit	4	58 In supremo
41 Romanus Pontifex	58 Ad uberes	4	59 In specula
42 Admonentur	59 Accepto	4	60 Licet
43 Dominus	60 Inter cetera, sub ead. confit.	4	61 Romanus
44 Admonentur	61 Inter cetera, sub ead. confit.	4	62 Pastoralis
45 Admonentur	62 Sanctissimus	4	63 In supremo
46 In supremo	63 Universi	4	64 Zelo Donus
47 In sede	64 Calestis	4	65 Decens
48 Sacri Apostolatus	65 Romanus Pontifex	4	66 Quoniam
49 In supereminenti	66 Sacrosancta	4	67 Quoniam
	67 Imperficiabili	4	68 Salvatoris
	Cum nos, sub ead. confit.	4	69 Sanctissimus
	Orthodoxa fidei, sub ead. confit.	4	70 Salvatoris
	13 In supremo	4	71 Salvatoris
1 Romanus Pontifex	14 Romanus Pontifex	4	72 Sedi Apostolica
2 Spiritus	15 Militantem	4	73 Debilis
3 Pastoralis officii	16 Cupientis, sub ead. confit.	4	74 In supremo
4 Collappa, sub ead. confit.	17 Quoniam, sub ead. confit.	4	75 Nuper, sub ead. confit.
5 Venerabilis fratri	18 Officii, sub ead. confit.	4	76 In specula
6 Alias	19 Cum in pastorali, sub ead. confit.	4	77 Commissi
7 Salvatoris nostri	20 Rerum, sub ead. confit.	4	78 Exponi
8 Confessor	21 Vi in prosequendo, sub ead. confit.	4	79 Apostolatus
9 Pridem cum, sub ead. confit.	22 Omnes gentes	4	80 Ecclensis
10 Omnes	23 Cum nuper, sub ead. confit.	4	81 Alias pro parte
11 Sanctissimus	24 Injusti	4	82 Quad ab initio
12 In sede	25 Sanctissimus	4	83 Voris, sub ead. confit.
13 Cum ad uberes	26 Militantis	4	84 Militantis
14 Ex incumbenti	27 Alias a nobis	4	85 Alias ful. rec. sub ead. confit.
15 Eterni patris	28 Alias fel. record.	4	86 Alias nomine
16 In supremo	29 In sedo	4	87 Commissi
17 Ad uberes, sub ead. confit.	30 Nuper, sub ead. confit.	4	88 Militantis
18 Ex iuncto	31 Domini nostri	4	89 Nuper, sub ead. confit.
19 Alias	32 Sacrosancti	4	90 In specula
20 Sacri Apostolatus	33 Ex iuncto, Pauli V. sub ead.	4	91 Injusti
21 Inscrutabili	confit.	4	
22 Decet Romanum		61	
23 Ompotentis		92	
24 Insupereminenti			
25 Injusti			
26 In sede			

INDEX.

<i>Cum fidei</i>	<i>Tom. 4</i>	<i>152</i>	<i>127 Romanus Pont.</i>	<i>Tom. 4</i>	<i>188</i>	<i>166 Exequum off.</i>	<i>Tom. 4</i>	<i>232</i>
<i>Decreti</i>	4	153	<i>128 Nec debet</i>	4	189	<i>167 Honorum</i>	4	246
<i>Excolementi</i>	4	153	<i>129 Expositum</i>	4	190	<i>168 Cum alias</i>	4	255
<i>Iustis & beneficis</i>	4	155	<i>130 Cum sicut</i>	4	192	<i>169 Exponi</i>	4	255
<i>Quoniam</i>	4	155	<i>131 Injuncti</i>	4	193			
<i>Eloquens</i>	4	158	<i>132 Iteratis</i>	4	193			
<i>Compensis</i>	4	158	<i>133 Redemptoris</i>	4	195			
<i>Inter caseras</i>	4	159	<i>134 Celestis</i>	4	196	<i>1 Innocentius X.</i>	4	247
<i>Debitum</i>	4	160	<i>135 Inter gravissimas</i>	4	198	<i>2 Militantis Ecclesia</i>	4	248
<i>Exponi</i>	4	160	<i>136 Multanis</i>	4	199	<i>3 In supremo Apell.</i>	4	249
<i>Universalis</i>	4	161	<i>137 Cum sicut</i>	4	201	<i>4 Inter varias</i>	4	241
<i>In fidei</i>	4	162	<i>138 Romanum decet</i>	4	202	<i>5 Cum per obitum</i>	4	247
<i>Exponi quibus</i>	4	163	<i>139 Sancta Synodus</i>	4	202	<i>6 Ad curam</i>	4	241
<i>Irritatus</i>	4	163	<i>140 Inter caseras</i>	4	203	<i>7 Etsi ea qua</i>	4	248
<i>In spissata</i>	4	163	<i>141 Alias fol.</i>	4	205	<i>8 Cum sicut</i>	4	248
<i>Ad uberes</i>	4	166	<i>142 Cum sicut</i>	4	206	<i>9 Ex iunctio</i>	4	252
<i>Cum sicut</i>	4	166	<i>143 In supremo</i>	4	207	<i>10 Nuper pro parte</i>	4	253
<i>In fidei</i>	4	167	<i>144 Religiosar vires</i>	4	209	<i>11 Ea qua pro felicit</i>	4	256
<i>Pater</i>	4	167	<i>145 Ex quo regimen</i>	4	210	<i>12 Alias emanarunt</i>	4	257
<i>Nuper sub ead. confit.</i>			<i>168 146 Inter gravissimas</i>	4	211	<i>13 Alias postquam</i>	4	258
<i>Nuper à nobis, sub ead. confit.</i>			<i>169 147 Alias fol. rec.</i>	4	212	<i>14 Romanus Papifex</i>	4	259
<i>Pastoralis</i>	4	170	<i>148 Exponi</i>	4	213	<i>15 In his Apostolica</i>	4	260
<i>Alias à nobis</i>	4	171	<i>149 Magnum</i>	4	215	<i>16 Romanus Pontifex</i>	4	261
<i>Alias à nobis, sub ead. confit.</i>	4	172	<i>150 Decet Rom.</i>	4	214	<i>17 Saec. Apostolatus</i>	4	262
<i>Cum S. R. E.</i>	4	172	<i>151 Cum sicut</i>	4	215	<i>18 Universalis Ecclesia</i>	4	263
<i>Inferatibus</i>	4	173	<i>152 Inter gravissimas</i>	4	216	<i>19 Zelo</i>	4	269
<i>Religiosar</i>	4	175	<i>153 Olim</i>	4	216	<i>20 Nuper pro parte</i>	4	270
<i>Id occurrendum, sub ead. confit.</i>	4	176	<i>154 Cum evenire</i>	4	219	<i>21 Cum nos</i>	4	272
<i>Apostolatus</i>	4	176	<i>155 Cum ratione</i>	4	219	<i>22 Appropinquat</i>	4	273
<i>Alias à nobis</i>	4	177	<i>156 Decet nos</i>	4	220	<i>23 Inter casera</i>	4	275
<i>Ex incumbenti</i>	4	177	<i>157 Alias nos</i>	4	220	<i>24 Dudum fol.</i>	4	276
<i>Romanum decet</i>	4	178	<i>158 Nuper</i>	4	221	<i>25 Etsi alias</i>	4	279
<i>Cum sicut accepimus</i>	4	180	<i>159 Romanus Pont.</i>	4	222	<i>26 Comissa nobis</i>	4	280
<i>Alias fol.</i>	4	181	<i>160 Quamvis</i>	4	226	<i>27 Infirmitanda</i>	4	281
<i>Ratio pastoralis</i>	4	182	<i>161 Cum Ecclesia</i>	4	227	<i>28 In supremo</i>	4	283
<i>In supremo</i>	4	184	<i>162 Dudum</i>	4	228	<i>29 Cum sicut accepimus</i>	4	284
<i>Vnans</i>	4	186	<i>163 Sacrosancta</i>	4	229	<i>30 Cum imper</i>	4	287
<i>Alias à nobis</i>	4	186	<i>164 Vniversa</i>	4	230	<i>31 Cum occasione</i>	4	287
<i>Nuper pro parte</i>	4	187	<i>165 Quamvis</i>	4	231	<i>32 Vt in partie</i>	4	288